Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

PORTARIAS DE 30 DE ABRIL DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU
de 27/02/2020, RESOLVE:

Port. n.º 70 - DISPENSAR a servidora Aline da Silveira Muniz, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, Siape 2158855, da Função de Coordenadora da
Coordenadoria de Assistência Estudantil, Código FG-0002.

Port. n.º 71 - DESIGNAR a servidora Aline Viero Kowalski, ocupante do cargo de
Assistente Social, Siape 1445744, para a Função de Coordenadora da Coordenadoria
de Assistência Estudantil, Código FG-0002.

Art. 1º - Estas portarias entram em vigor a partir da data de publicação.

Publique-se.

Patrícia Nogueira Hübler

Portaria 149/2020
Diretora-Geral

IFRS-Campus Canoas

		2021-04-30T10:11:36-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049